SEI/UNIFAL-MG - 0707537 - Resultado

1 of2

Ministério da Educagdo
Universidade Federal de Alfenas

Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700 - Bairro centro, Alfenas/MG - CEP 37130-001

Telefone: (35) 3701-9290 - http://www.unifal-mg.edu.br

RESULTADO DA CLASSIFICACAO FINAL

CONCURSO PUBLICO: Edital: 15/2022 - Cargo: Professor do Magistério Superior
Data/Hora Emissao: 08/04/2022 - 17:11h
Divulgacao da Classificacao Final

Nota
Prova  Defesa de
Diditica  Projeto Titulos

# Insc. Nome

1 43157 ROSYMAR COUTINHO DE LUCAS
2 43153 ANA CAROLINA SILVEIRA RABELO
3 43601 LUIZ RICARDO DE ALMEIDA KIGUTI
4 42839 TAYRA FERREIRA OLIVEIRA DE LIMA
5 43265 JUCIANO GASPAROTTO
6 43612 THAYNA SISNANDE DOS SANTOS SOUZA
7 43665 ALISSON ANDRADE ALMEIDA
8 43045 AMANDA NATALINA FARIA DE PADUA
9 43648 PAULO LUIZ DE SA JUNIOR
10 43661 CARLOS ROBERTO PORTO DECHANDT
11 43608 MARIO DA SILVA GARROTE FILHO
12 43659 IGOR MONTEZE FERREIRA
13 42878 ISRAEL JOSE PEREIRA GARCIA
14 43660 CINTHIA APARECIDA SILVA
15 42902 MATEUS WILLIAM DE FARIA ELEUTERIO
16 43192 LEONARDO TALACHIA ROSA
17 43620 FELIPE AUGUSTO GODOY
18 43646 MAURICIO PENA CUNHA
19 43656 LARISSA DANIELE BOBERMIN
20 43664 ANA PAULA DO NASCIMENTO DUQUE
21 43663 SANDRA BARBOSA NEDER AGOSTINI

Prof. Dr. José Mauricio Schneedorf Ferreira da Silva

Nota
Prova
Escrita

853

10.00

933

7.23

8.80

5.93

5.80

5.60

5.50

5.47

5.07

4.47

417

297
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

Desistente

933
9.67
8.30
7.03
5.70

Banca examinadora:

10.00
10.00
7.27
6.23

Prof. Dr. Eduardo de Figueiredo Peloso

Profa. Dra. Ligiane Aparecida Florentino

Nota
Prova de

10.0000
2.8600
2.4300

Nota

Final
37.8600
32.5300
27.3300
20.4900
14.5000
5.9300
5.8000
5.6000
5.5000
5.4700
5.0700
4.4700
4.1700
2.9700

https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imp...

Classlflcacao

12 Lugar
22 Lugar
32 Lugar
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Desistente

B ——r

°
Sel! @ Documento assinado eletronicamente por José Mauricio Schneedorf Ferreira da Silva, Presidente, em 08/04/2022, as

assinatura
eletrénica

17:22, conforme hordario oficial de Brasilia, com fundamento no art. 62, § 12, do Decreto n2 8.539, de 8 de outubro de 2015.

———

Documento assinado eletronicamente por Eduardo de Figueiredo Peloso, Professor do Magistério Superior, em

il
Sel' [j 08/04/2022, as 17:23, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no art. 62, § 12, do Decreto n2 8.539, de 8 de

assinatura

eletrénica outubro de 2015.

08/04/2022 18:47


http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

SEI/UNIFAL-MG - 0707537 - Resultado https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imp...

U
°
- II
sel! &
assinatura
eletrénica

Documento assinado eletronicamente por LIGIANE APARECIDA FLORENTINO, Usuario Externo, em 08/04/2022, as 17:26,
conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no art. 62, § 12, do Decreto n? 8.539, de 8 de outubro de 2015.

H
'.._i;-,_:_ A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifal-mg.edu.br

b '.::,‘l:-j:& /sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o cédigo verificador
e iEss 0707537 e o cédigo CRC 73847108B.

Referéncia: Processo n2 23087.021077/2021-49 SElI n2 0707537

2 of 2 08/04/2022 18:47


http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

