

## Ministério da Educação Universidade Federal de Alfenas

Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700 - Bairro centro, Alfenas/MG - CEP 37130-001 Telefone: (35) 3701-9290 - http://www.unifal-mg.edu.br

## RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO: Edital: 15/2022 - Cargo: Professor do Magistério Superior

Data/Hora Emissão: 08/04/2022 - 17:11h

		Divu	lgação da Cl	assificação	Final			
#	Insc.	Nome	Nota Prova Escrita	Nota Prova Didática	Nota Defesa de Projeto	Nota Prova de Títulos	Nota Final	Classificação
1	43157	ROSYMAR COUTINHO DE LUCAS	8.53	9.33	10.00	10.0000	37.8600	1º Lugar
2	43153	ANA CAROLINA SILVEIRA RABELO	10.00	9.67	10.00	2.8600	32.5300	2º Lugar
3	43601	LUIZ RICARDO DE ALMEIDA KIGUTI	9.33	8.30	7.27	2.4300	27.3300	3º Lugar
4	42839	TAYRA FERREIRA OLIVEIRA DE LIMA	7.23	7.03	6.23		20.4900	Reprovado
5	43265	JUCIANO GASPAROTTO	8.80	5.70			14.5000	Reprovado
6	43612	THÁYNA SISNANDE DOS SANTOS SOUZA	5.93				5.9300	Reprovado
7	43665	ALISSON ANDRADE ALMEIDA	5.80		( <del></del> )		5.8000	Reprovado
8	43045	AMANDA NATALINA FARIA DE PÁDUA	5.60				5.6000	Reprovado
9	43648	PAULO LUIZ DE SÁ JUNIOR	5.50	S <del>-11</del> 2			5.5000	Reprovado
10	43661	CARLOS ROBERTO PORTO DECHANDT	5.47				5.4700	Reprovado
11	43608	MARIO DA SILVA GARROTE FILHO	5.07	S <del></del>	5		5.0700	Reprovado
12	43659	IGOR MONTEZE FERREIRA	4.47				4.4700	Reprovado
13	42878	ISRAEL JOSÉ PEREIRA GARCIA	4.17	S <del>775</del> 8		-	4.1700	Reprovado
14	43660	CÍNTHIA APARECIDA SILVA	2.97				2.9700	Reprovado
15	42902	MATEUS WILLIAM DE FARIA ELEUTÉRIO	Ausente					Ausente
16	43192	LEONARDO TALACHIA ROSA	Ausente					Ausente
17	43620	FELIPE AUGUSTO GODOY	Ausente				2572	Ausente
18	43646	MAURICIO PENA CUNHA	Ausente	(1,000)				Ausente
19	43656	LARISSA DANIELE BOBERMIN	Ausente		(a <del></del>	9 <del>555</del>	8772	Ausente
20	43664	ANA PAULA DO NASCIMENTO DUQUE	Ausente					Ausente
21	43663	SANDRA BARBOSA NEDER AGOSTINI	Desistente			9077		Desistente

## Banca examinadora:

Prof. Dr. José Maurício Schneedorf Ferreira da Silva

Prof. Dr. Eduardo de Figueiredo Peloso

Profa. Dra. Ligiane Aparecida Florentino



Documento assinado eletronicamente por **José Maurício Schneedorf Ferreira da Silva**, **Presidente**, em 08/04/2022, às 17:22, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do <u>Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015</u>.



Documento assinado eletronicamente por **Eduardo de Figueiredo Peloso**, **Professor do Magistério Superior**, em 08/04/2022, às 17:23, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do <u>Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015</u>.

1 of 2 08/04/2022 18:47



Documento assinado eletronicamente por **LIGIANE APARECIDA FLORENTINO**, **Usuário Externo**, em 08/04/2022, às 17:26, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do <u>Decreto nº 8.539</u>, <u>de 8 de outubro de 2015</u>.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site <a href="https://sei.unifal-mg.edu.br">https://sei.unifal-mg.edu.br</a>
/sei/controlador\_externo.php?acao=documento\_conferir&id\_orgao\_acesso\_externo=0, informando o código verificador
0707537 e o código CRC 7384710B.

Referência: Processo nº 23087.021077/2021-49

SEI nº 0707537

2 of 2